
UCHWAŁA NR L/357/2023 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do cen wody i odprowadzanych ścieków wynikających z taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i  odprowadzenia ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U.z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. 
zm.), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do taryf określonych decyzją PO.RZT.70.79.2023 Dyrektora Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 
8 listopada 2023 r. dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Rząśnia dla wszystkich taryfowych grup odbiorców dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rząśnia w następujących wysokościach: 

1) 1,85 zł do ceny 1 m3 wody dla odbiorców usług zaliczonych do grup W1;  

2) 1,92 zł do ceny 1 m3 wody dla odbiorców usług zaliczonych do grup W2; 

3) 6,30 zł do ceny 1 m3 ścieków dla odbiorców usług zaliczonych do grup S1;  

4) 6,30 zł do ceny 1 m3 ścieków dla odbiorców usług zaliczonych do grup S2. 

2. Dopłata, o której mowa w ust. 1 obowiązywać będzie od 22 listopada 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

3. Ustala się dopłatę do taryf określonych decyzją PO.RZT.70.79.2023 Dyrektora Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 8 listopada 
2023 r. dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rząśnia 
dla wszystkich taryfowych grup odbiorców dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Rząśnia w następujących wysokościach: 

1) 1,70 zł do ceny 1 m3 wody dla odbiorców usług zaliczonych do grup W1, W2;  

2) 5,98 zł do ceny 1 m3 ścieków dla odbiorców usług zaliczonych do grup S1, S2. 

4. Dopłata, o której mowa w ust. 3 obowiązywać będzie od 1 stycznia 2024 r. do 21 listopada 2024 r. 

5. Ustala się dopłatę do taryf określonych decyzją PO.RZT.70.79.2023 Dyrektora Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 8 listopada 
2023 r. dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rząśnia 
dla wszystkich taryfowych grup odbiorców dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Rząśnia w następujących wysokościach: 

1) 1,72 zł do ceny 1 m3 wody dla odbiorców usług zaliczonych do grup W1, W2;  

2) 6,04 zł do ceny 1 m3 ścieków dla odbiorców usług zaliczonych do grup S1, S2. 

6. Dopłata, o której mowa w ust. 5 obowiązywać będzie od 22 listopada 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

§ 2. Dopłata określona w § 1, będzie przekazywana na konto Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rząśni 
w terminach miesięcznych, na podstawie not księgowych wystawionych za faktyczną ilość dostarczonej wody 
i odprowadzonych ścieków na terenie Gminy Rząśnia. 

§ 3. Źródłem finansowania dopłat, o których mowa w § 1 będą dochody własne Gminy Rząśnia. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXXVIII/285/2022 Rady Gminy Rząśnia z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 
ustalenia dopłat dla taryfowej grupy odbiorów usług zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków na 
2023 rok. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE6C7CB-15EF-4219-B1E4-78AB1259F99A. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 22 listopada 2023 roku 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE6C7CB-15EF-4219-B1E4-78AB1259F99A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR L/357/2023 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-11-29T08:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




